

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Oeiras do Pará
Prefeitura Municipal de Oeiras do Pará
Registro de Preços Eletrônico - 9/2025-00007/2025

**F B CRUZ CORREA LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 36.982.701/0001-10 - Endereço: R
CORONEL VICTOR BASTOS - CEP: 68470000 - UF: PA - Município: Oeiras do Pará - Telefone: (91)
99292-5879**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	APONTADOR COM DEPOSITO ESPECIFICAÇÃO: APONTADOR COM DEPOSITO- CAIXA COM 24 UNIDADES	UNIBOSS	UNIBOSS	210 CX	R\$ 71,99	R\$ 15.117,90
0002	BALÃO DE CORES SORTIDOS ESPECIFICAÇÃO: BALÃO DE LATEX COLORIDO Nº7.0, Nº 260, Nº 6.5, Nº 9.0 PCT COM 50 UND	ART-LATEX	ART-LATEX	1.000 PC	R\$ 6,99	R\$ 6.990,00
0003	BANDEJA ACRILICA 3 DIVISÓRIAS P/ MESA ESPECIFICAÇÃO: BANDEJA PARA CORRESPONDÊNCIA EM ACRILICO FUMÊ, RESISTENTE, COMPRIMENTO APROXIMADO: 36CM, LARGURA: 25 CM E ALTURA: 3,5 CM.	ACRIMET	ACRIMET	200 BAND	R\$ 29,99	R\$ 5.998,00
0004	BARBANTE CISAL. ESPECIFICAÇÃO: CORDA DE SISAL 100% NATURAL, ESPECIFICAÇÕES: NOS DIÂMETROS DE 2 A 3 MM DE ESPESSURA OLEADO, ROLO C/ APROXIMADAMENTE 300 METROS.	EUROMA	EUROMA	600 RL	R\$ 6,99	R\$ 4.194,00
0005	BARBANTE DE ALGODÃO ESPECIFICAÇÃO: BARBANTE Nº8 8 FIOS 10% ALGODÃO CRU. 30 METROS EMBALADOS INDIVIDUALMENTE CORES DIVERSAS	EUROMA	EUROMA	480 RL	R\$ 6,84	R\$ 3.283,20
0006	BARBANTE DE ALGODÃO COLORIDO. ESPECIFICAÇÃO: BARBANTE Nº 8, 8 FIOS 100% ALGODÃO CRU ROLO COM 300 METROS EMBALADOS INDIVIDUALMENTE CORES DIVERSAS	EUROMA	EUROMA	400 RL	R\$ 15,79	R\$ 6.316,00
0007	BASTÃO COLA QUENTE ESPECIFICAÇÃO: REFIL PARA PISTOLA GRANDE	MARIPEL	MARIPEL	910 UN	R\$ 1,98	R\$ 1.801,80
0008	BASTÃO P/ COLA QUENTE-FINA	MARIPEL	MARIPEL	700 UN	R\$ 1,89	R\$ 1.323,00
0009	BATERIA ALCALINA 9V PARA MICROFONE	RAYOVAC	RAYOVAC	124 UN	R\$ 24,98	R\$ 3.097,52
0010	BATERIA DE LITIO 3 VOLTS	RAYOVAC	RAYOVAC	1.500 UN	R\$ 4,88	R\$ 7.320,00
0025	CLIPS Nº 10/0 ESPECIFICAÇÃO: CLIPS (GRANDE) PARA PAPEL FABRICADO EM ARAME DE AÇO COM TRATAMENTO ANTIFERRUGEM GALVANIZADO, CAIXA COM 25 UNIDADES.	CLIPSTOP	CLIPSTOP	1.125 CX	R\$ 7,70	R\$ 8.662,50
0032	CORRETIVO LÍQUIDO ESPECIFICAÇÃO: CAIXA C/ 12 UNIDADES DE CORRETIVO Á BASE D'ÁGUA DE BOA QUALIDADE, COM 18ML (CADA), MULTIUSO COM PINCEL APLICADOR, ATOXICO. TRAZER AMOSTRA DO PRODUTO.	FABER-CASTELL	FABER-CASTELL	350 CX	R\$ 59,99	R\$ 20.996,50
0033	ESTILETE GRANDE ESPECIFICAÇÃO: ESTILETE SIMPLES PARA ESCRITÓRIO, FABRICADO EM CORPO TERMOPLÁSTICO, LÂMINA EM AÇO INOX COM TRAVA DE SEGURANÇA. CAIXA COM 12 UNIDADES.	olfa	olfa	300 CX	R\$ 49,99	R\$ 14.997,00
0034	ESTILETE MÉDIO ESPECIFICAÇÃO: ESTILETE MÉDIO (ESTREITO), CORPO PLÁSTICO, LÂMINA EM AÇO INOX COM TRAVA DE SEGURANÇA. CAIXA COM 12 UNIDADES.	olfa	olfa	300 CX	R\$ 48,99	R\$ 14.697,00
0058	PAPEL FOTOGRÁFICO A4 GLOSSY 180G 50 FOLHAS ESPECIFICAÇÃO: PAPEL FOTOGRÁFICO PREMIUM A4 GLOSSY 500 FOLHAS MASTERPRINT 180 GRAMAS REAIS	CHAMEQUINHO	CHAMEQUINHO	800 PC	R\$ 22,24	R\$ 17.792,00
0073	PRANCHETA DE ACRILICO ESPECIFICAÇÃO: PRANCHETA PARA ANOTAÇÕES, EM ACRILICO, TAMANHO OFÍCIO (320X220), COM PEGADOR DE PAPEIS.	serpa	serpa	210 UN	R\$ 10,31	R\$ 2.165,10
0074	PRENDEDOR P/PAPEL C/48UN 25MM	tris	tris	350 PC	R\$ 40,02	R\$ 14.007,00
0075	PRENDEDOR P/PAPEL C/40UN 19MM	tris	tris	350 PC	R\$ 32,03	R\$ 11.210,50
0076	REABASTECEDOR DE PINCEL PRETO ESPECIFICAÇÃO: REABASTECEDOR DE PINCEL COR PRETO CX C/12	compactor	compactor	240 CX	R\$ 33,66	R\$ 8.078,40
0077	REGISTRADOR A/Z C/ VISOR OFÍCIO SPIRAL	artnova	artnova	500 UN	R\$ 14,98	R\$ 7.490,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 175.537,42	



I DE ARAUJO PANTOJA EIRELI | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 26.975.139/0001-44 - Endereço: tv antonio costa magalhaes - CEP: 68470000 - UF: PA - Município: Oeiras do Pará - Telefone: (91) 99347-4129

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0045	GRAMPO 106/8 MADEIRA	bacchi	bacchi	450 CX	R\$ 7,99	R\$ 3.595,50
0047	GRAMPO TRILHO DE PLASTICO P/PASTA ESPECIFICAÇÃO: CAIXA COM MAIOR QUANTIDADE. C/50 UND	bacchi	bacchi	1.200 CX	R\$ 10,27	R\$ 12.324,00
0048	GRAMPO TRILHO P/ PASTA CX, COM 50 UNI.	bacchi	bacchi	1.200 CX	R\$ 10,57	R\$ 12.684,00
0067	PILHA RECARREGAVEL	energizer	energizer	90 PAR	R\$ 39,98	R\$ 3.598,20
0068	PILHAS AAA	energizer	energizer	320 PAR	R\$ 4,44	R\$ 1.420,80
0072	PORTA CANETA ESPECIFICAÇÃO: CONFECCIONADO EM MATERIAL ACRÍLICO TRANSPARENTE, RESISTENTE, PARA DEPÓSITO DE CANETAS, LÁPIS E CLIPS, DESIGN REDONDO, OVAL OU QUADRADO.	lupel	lupel	350 UN	R\$ 6,98	R\$ 2.443,00
0087	TINTA À ÓLEO PARA CARIMBOS AUTOMÁTICOS, COR PRETA. 40 ML	radex	radex	100 UN	R\$ 8,31	R\$ 831,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 36.896,50	

M N C DA COSTA LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 14.703.583/0001-21 - Endereço: AV XV DE NOVENBRO - CEP: 68470000 - UF: PA - Município: Oeiras do Pará - Telefone: (91) 99143-2691

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0011	BATERIAS 09 VOLTS ESPECIFICAÇÃO: BATERIAS MODELOS RETANGULAR PEQUENA DE 09 VOLTS, PARA MICROFONE COM CERTIFICADO DE GARANTIA.	panasonic	panasonic	100 UN	R\$ 16,98	R\$ 1.698,00
0012	BLOCO ADESIVO MARCADOR DE PÁGINAS C/100, 76X102MM, COLORIDA	brw	brw	2.000 PC	R\$ 4,28	R\$ 8.560,00
0013	BLOCO ADESIVO MARCADOR DE PÁGINAS C/100 FOLHAS-38X51MM-COLORIDA	brw	brw	2.000 PC	R\$ 4,63	R\$ 9.260,00
0015	BORRACHA BICOLOR CX. 40	mercur	mercur	500 CX	R\$ 59,98	R\$ 29.990,00
0016	CADERNO 10 MAT. ESPECIFICAÇÃO: C/200 FLS, CAPA DURA.	tilibra	tilibra	800 UN	R\$ 21,28	R\$ 17.024,00
0017	CADERNO BROCHURA ESPECIFICAÇÃO: CADERNO 3 ESPIRAL , CAPA DURA 1/4, CAPA 01 COR (AZUL) PESANDO NO MÍNIMO 90G/M2, COM QUANTIDADE DE FOLHAS NÃO INFERIOR À 200 (FOLHAS).	tilibra	tilibra	1.500 UN	R\$ 16,98	R\$ 25.470,00
0041	FURADOR DE PAPEL GRANDE ESPECIFICAÇÃO: PERFURADOR DE PAPEL TAMANHO GRANDE EM AÇO DE ALTA QUALIDADE, COM CAPACIDADE PARA PERFURAR 100 FOLHAS DE PAPEL, E GUIA AJUSTÁVEL PARA POSICIONAMENTO DO PAPEL. COM BANDEJA COLETORA ACOPLADA. TRAZER AMOSTRA DO PRODUTO	brw	brw	200 UN	R\$ 204,96	R\$ 40.992,00
0042	FURADOR DE PAPEL MÉDIO ESPECIFICAÇÃO: PERFURADOR DE PAPEL TAMANHO MÉDIO EM AÇO DE ALTA QUALIDADE, COM CAPACIDADE PARA PERFURAR 35 FOLHAS DE PAPEL 75 G/M² E GUIA AJUSTÁVEL PARA POSICIONAMENTO DO PAPEL. COM BANDEJA COLETORA ACOPLADA. TRAZER AMOSTRA DO PRODUTO	brw	brw	200 UN	R\$ 39,92	R\$ 7.984,00
0059	PAPEL OFÍCIO-CX C/10 RESMAS C/50 FLS ESPECIFICAÇÃO: PAPEL OFÍCIO-CX C/10 RESMAS C/50 FLS	printloja	printloja	200 CX	R\$ 289,49	R\$ 57.898,00
0060	PAPEL VERGE 180G CX C/50	printloja	printloja	200 CX	R\$ 12,99	R\$ 2.598,00
0062	PASTA PAPELÃO C/ELASTICO ESPECIFICAÇÃO: APRESENTAÇÃO: PACOTE C/ 10 UNIDADES DE PASTA DE PAPELÃO, COM ELÁSTICO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 235 X 325 MM.	papelaria criativa	papelaria criativa	1.000 PC	R\$ 19,89	R\$ 19.890,00
0063	PASTA PLÁSTICA C/ELASTICO ESPECIFICAÇÃO: TRANSPARENTE POLIPROPILENO C/ ELÁSTICO. TAMANHO OFÍCIO MEDINDO APROXIMADAMENTE 240 X 330 X 18 MM, PACOTE COM 10 UNIDADE.	papelaria criativa	papelaria criativa	1.000 PC	R\$ 29,89	R\$ 29.890,00
0064	PASTA SUSPENSÃO DE PAPELÃO PLASTIFICADA	papelaria criativa	papelaria criativa	1.000 UN	R\$ 2,78	R\$ 2.780,00
0065	PERCEVEJO ESPECIFICAÇÃO: PERCEVEJO LATONADO, CAIXA COM 100 UNIDADES.	papelaria criativa	papelaria criativa	600 CX	R\$ 19,35	R\$ 11.610,00
0066	PILHA ALCALINA PALITO AA	panasonic	panasonic	430 PAR	R\$ 4,48	R\$ 1.926,40



0080	TINTA PARA ALMOFADA COR PRETA ESPECIFICAÇÃO: TINTA PARA CARIMBO TC - 42ML PARA TODOS OS TIPOS DE ALMOFADAS TINTA À BASE DE ÁGUA	radex	radex	410 UN	R\$ 5,10	R\$ 2.091,00
0081	TNT GRAMATURA 80 CORES DIVERSAS ESPECIFICAÇÃO: TODAS AS CORES ROLO COM 50 METROS	santa fé	santa fé	850 RL	R\$ 83,99	R\$ 71.391,50
0082	TNT GRAMATURA 40 CORES DIVERSAS ESPECIFICAÇÃO: TODAS AS CORES ROLO COM 50 METROS	santa fé	santa fé	850 RL	R\$ 61,29	R\$ 52.096,50

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 393.149,40

NOVIDADES CABANO COM. DE ART.DE PAPEL.EIRELI-EPP | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 05.194.705/0001-00 - Endereço: TRAVESSA PADRE EUTÍQUIO - CEP: 66.015-000 - UF: PA - Município: Belém - Telefone: (91) 3271-0568

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0014	BLOCO DE NOTAS ADESIVO ESPECIFICAÇÕES: MATERIAL PAPEL, COR AMARELO, LARGURA 76 MM, COMPRIMENTO 102MM, REMOVÍVEL	KAZ	KAZ	1.900 PC	R\$ 4,25	R\$ 8.075,00
0018	CAIXA ARQUIVO POLIONDA ESPECIFICAÇÃO: CAIXA ARQUIVO DESMONTÁVEL ESPECIFICAÇÃO: EM PLÁSTICO POLIONDA PARA ARQUIVO MORTO, DIMENSÃO DE 36,5 X 25 X 13,5 - CORES VARIADAS.	DELLO	DELLO	4.000 UN	R\$ 5,60	R\$ 22.400,00
0019	CALCULADORA 12 DIG. ESPECIFICAÇÃO: CALCULADORA DE MESA, C/ 12 DÍGITOS GRANDES VISOR INCLINADO MÓVEL FORMATO HORIZONTAL SOLAR/ BATERIA TECLAS DE ARREDONDAMENTO, RAIZ QUADRADA, PORCENTAGEM, GRADE TOTAL, MEMÓRIA, RETORNO DE DÍGITOS UTILIZA BATERIA AG13 C/ DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO.	MASTERPRINT	MASTERPRINT	250 UN	R\$ 38,00	R\$ 9.500,00
0020	CANETA ESFEROGRÁFICA COR AZUL ESPECIFICAÇÃO: CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL, ESCRITA MÉDIA, COM CORPO DE CRISTAL SEXTAVADO, ESFERA DE TUNGSTÊNIO, PONTA DE LATÃO, SUPORTE E TAMPA EM PLÁSTICO E CARGA SUBSTITUÍVEL PRESA AO CORPO DA CANETA PELA PONTA DA ESCRITA, COM UMA QUANTIDADE MÍNIMA DE CHUMBO NA COMPOSIÇÃO DE SUA CARGA. CAIXA COM 50 UNIDADES.	COMPACTOR	COMPACTOR	500 CX	R\$ 34,00	R\$ 17.000,00
0021	CANETA ESFEROGRÁFICA COR PRETA ESPECIFICAÇÃO: CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL, ESCRITA MÉDIA, COM CORPO DE CRISTAL SEXTAVADO, ESFERA DE TUNGSTÊNIO, PONTA DE LATÃO, SUPORTE E TAMPA EM PLÁSTICO E CARGA SUBSTITUÍVEL PRESA AO CORPO DA CANETA PELA PONTA DA ESCRITA, COM UMA QUANTIDADE MÍNIMA DE CHUMBO NA COMPOSIÇÃO DE SUA CARGA. CAIXA COM 50 UNIDADES.	COMPACTOR	COMPACTOR	500 CX	R\$ 34,00	R\$ 17.000,00
0022	CANETA HIDROCOR PONTA FINA ESTOJO C/ 12 UNI. ESPECIFICAÇÃO: CANETA HIDROGRÁFICA COM PONTA FINA CORPO DE PLÁSTICO MEDINDO, COM TAMPA, 15,5 CM TINTA A BASE DE ÁGUA, NA COR FLORESCENTE. TINTA NÃO DEVE ATRAVESSAR O PAPEL ESCRITA VIVA E PRECISA IDEAL PARA ESCRITA E DESENHO, RESISTENCIA A BORRÕES E FALHAS, ESTOJO COM 12 UNIDADES.	KAZ	KAZ	500 ETJ	R\$ 7,00	R\$ 3.500,00
0023	CANETA MARCA TEXTO. ESPECIFICAÇÃO: CANETA MARCA TEXTO, COR AMARELA, PONTA INDEFORMÁVEL, TINTA FLUORESCENTE A BASE DE ÁGUA, GRAVADO NO CORPO A MARCA DO FABRICANTE, COM PONTA FACETADA PARA TRAÇOS APROXIMADOS DE 1 A 4 MM, QUE SE FIXA SOBRE A TINTA ESFEROGRÁFICA, HIDROGRÁFICA, LÁPIS, TEXTO DATILOGRAFADO E IMPRESSOS, EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 18 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA. CAIXA COM 12 UNIDADES. TRAZER AMOSTRA DO PRODUTO	KAZ	KAZ	250 CX	R\$ 30,00	R\$ 7.500,00
0024	CARTOLINA COLORIDA ESPECIFICAÇÃO: CARTOLINA COLORIDA	ANIN	ANIN	1.000 PC	R\$ 190,00	R\$ 190.000,00
0026	CLIPS Nº 4/0 ESPECIFICAÇÃO: CLIPS (MÉDIO) PARA PAPEL FABRICADO EM ARAME DE AÇO COM TRATAMENTO ANTIFERRUGEM GALVANIZADO, CAIXA COM 50 UNIDADES.	CLIPS TOP	CLIPS TOP	1.125 CX	R\$ 3,38	R\$ 3.802,50
0027	CLIPS Nº 2/0 ESPECIFICAÇÃO: CLIPS (PEQUENO) PARA PAPEL FABRICADO EM ARAME DE AÇO COM TRATAMENTO ANTIFERRUGEM GALVANIZADO, CAIXA COM 100 UNIDADES	CLIPS TOP	CLIPS TOP	1.125 CX	R\$ 2,10	R\$ 2.362,50



0028	CLIPS Nº 6/0 ESPECIFICAÇÃO: CLIPS (GRANDE) PARA PAPEL FABRICADO EM ARAME DE AÇO COM TRATAMENTO ANTIFERRUGEM GALVANIZADO, CAIXA COM 25 UNIDADES.	CLIPS TOP	CLIPS TOP	1.125 CX	R\$ 2,10	R\$ 2.362,50
0029	COLA BRANCA 90GR CX C/12 ESPECIFICAÇÃO: COLA TIPO ESCOLAR BRANCA, LAVÁVEL, ATÓXICA, COM BICO DOSIFICADOR E PESO LÍQUIDO DE 90 GRAMAS. APRESENTAÇÃO: CAIXA C/ 12 UNIDADES.	PIRATININGA	PIRATININGA	400 CX	R\$ 35,83	R\$ 14.332,00
0030	COLA ISNTANTÂNEA 60 G. (SUPER COLA) ESPECIFICAÇÃO: ADERE VÁRIOS TIPOS DE MATERIAIS, COMO COMPOSTO DE BORRACHA, EPDM, BORRACHANITRILICA, NEOPREME, EVA E VITON. COM BASE QUÍMICA DE ETILCIANOACRILTO, COM ALTO GRAU DE VISCOSIDADE.	LEONORA	LEONORA	200 UN	R\$ 9,00	R\$ 1.800,00
0031	COLA ISOPOR 80 G. ESPECIFICAÇÃO: APRESENTAÇÃO: CAIXA COM 12UNIDADES DE COLA P/ ISOPOR COMPOSIÇÃO: POLIVINIL ACETATO - PVA, COR INCOLOR, APLICAÇÃO	PIRATININGA	PIRATININGA	1.000 UN	R\$ 4,00	R\$ 4.000,00
0035	EXTRATOR DE GRAMPO ESPECIFICAÇÃO: EXTRATOR DE GRAMPOS GALVANIZADO TIPO ESPÁTULA COMPRIMENTO APROXIMADO 145X17MM.	JAPAN STAMP	JAPAN STAMP	300 UN	R\$ 1,98	R\$ 594,00
0036	FITA ADESIVA CREPE - 19MM X 50M ESPECIFICAÇÃO: PARA USO GERAL, BRANCA MEDINDO APROXIMADAMENTE 19MM X 50M, COMPOSTA POR UM DORSO DE PAPEL CREPADO DE 40G/MY NA COR PALHA CLARA TRATADO COM SOLUÇÕES DE BORRACHAS, SEU ADESIVO É A BASE DE BORRACHA E RESINAS.	EUROCEL	EUROCEL	1.500 UN	R\$ 4,50	R\$ 6.750,00
0037	FITA ADESIVA MARROM 50MM X50M ESPECIFICAÇÃO: FITA ADESIVA CREPE NA COR MARROM PARA EMPACOTAMENTO, COM DIMENSÕES 50 MM X 50 M	EUROCEL	EUROCEL	1.500 UN	R\$ 10,00	R\$ 15.000,00
0038	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 19MM X 50M ESPECIFICAÇÃO: FITA ADESIVA PARA EMPACOTAMENTO COM DIMENSÕES 19MM X 50 TRANSPARENTE	EUROCEL	EUROCEL	1.000 UN	R\$ 4,00	R\$ 4.000,00
0039	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45X50 ESPECIFICAÇÃO: FITA ADESIVA PARA EMPACOTAMENTO, COM DIMENSÕES 45MMX50M, TRANSPARENTE.	EUROCEL	EUROCEL	1.000 UN	R\$ 11,00	R\$ 11.000,00
0040	FITA GOMADA 30MM X 50M	EUROCEL	EUROCEL	1.000 RL	R\$ 12,00	R\$ 12.000,00
0043	GRAMPEADOR DE PAREDE-TIPO PISTOLA ESPECIFICAÇÃO: GRAMPEADOR DE IMPACTO, PARA MADEIRA TECIDO, TAPEÇARIA, ETC C/ ALTURA DE 145MM, LARGURA 30MM, COMPRIMENTO 187MM C/ CAPACIDADE DE 63 GRAMPOS.	JOCAR	JOCAR	300 UN	R\$ 140,00	R\$ 42.000,00
0044	GRAMPEADOR GRANDE ESPECIFICAÇÃO: GRAMPEADOR DE MESA TAMANHO GRANDE PARA GRAMPO 26/6 TIPO COMUM MEDINDO APROXIMADAMENTE 19,5 CM DE COMPRIMENTO X 6 CM ALTURA X 4,5 LARGURA. COM CORPO FABRICADO EM AÇO, COR PRETA.DEPOSITO DE GRAMPOS DOTADOS DE SISTEMA DE MOLA DE AÇO EM ESPIRAL COM AÇÃO POR COMPRESSÃO, POSSIBILIDADE DE FIXADOR O GRAMPO ABERTO OU FECHADO, BASE DOTADA DE PEÇA ANTIDERRAPANTE EM PLASTICO OU BORRACHA, CAPACIDADE DE GRAMPEAR ATÉ 20 FOLHAS DE PAPEL 75G/M2.	JOCAR	JOCAR	300 UN	R\$ 40,00	R\$ 12.000,00
0046	GRAMPO P/GRAMPEADOR 26/6 ESPECIFICAÇÃO: GRAMPO P/GRAMPEADOR MODELO 26/6, EM AÇO GALVANIZADO RESISTENTE A OXIDAÇÃO CAIXA C/ 1.000 UNIDADES.	JOCAR	JOCAR	450 CX	R\$ 8,00	R\$ 3.600,00
0049	LÁPIS Nº 2 ESPECIFICAÇÃO: EM MADEIRA SUSTENTÁVEL, DIÂMETRO 2MM, CX C/ 144	KAZ	KAZ	500 CX	R\$ 63,00	R\$ 31.500,00
0050	LIGA DE ELÁSTICO ESPECIFICAÇÃO: ELÁSTICO FINO, CONFECCIONADO EM BORRACHA NATURAL, PACOTE CONTENDO APROXIMADAMENTE 130 UNIDADES, DE BOA QUALIDADE, INFORMANDO OS DADOS DE FABRICAÇÃO, LOTE DO PRODUTO.	MAMUTH	MAMUTH	1.300 PC	R\$ 15,00	R\$ 19.500,00
0051	LIVRO DE ATA C/100FL ESPECIFICAÇÃO: LIVRO DE ATA CARTONADO, CAPA DURA , MEDINDO 300 X 205 MM, COM 100 FOLHAS NUMERADAS	TILIBRA	TILIBRA	350 UN	R\$ 13,30	R\$ 4.655,00
0052	LIVRO DE OCORRENCIA C/100FL ESPECIFICAÇÃO: LIVRO DE OCORRÊNCIA CAPA DURA COM 100 FLS.	TILIBRA	TILIBRA	350 UN	R\$ 17,00	R\$ 5.950,00



0053	LIVRO DE PONTO 100 FLS ESPECIFICAÇÃO: LIVRO DE PONTO C/100 FOLHAS CAPA PAPELÃO REVESTIDA EM PAPEL OFF-SET PLASTIFICADO 215X157MM	TILIBRA	TILIBRA	500 UN	R\$ 25,00	R\$ 12.500,00
0054	LIVRO DE PROTOCOLO C/100 FLS ESPECIFICAÇÃO: LIVRO DE PROTOCOLO, C/ 100 FLS CAPA PAPELÃO REVESTIDA EM PAPEL OFF-SE PLASTIFICADO 215X157 MM, NA COR AZUL.	BAHIA	BAHIA	400 UN	R\$ 8,90	R\$ 3.560,00
0055	PAPEL A4. ESPECIFICAÇÃO: PAPEL DE ALTA PERFORMANCE PARA MÁQUINA COPIADORA OU IMPRESSORA LASER E FAX, TAMANHO A A-4 (210X297MM), TONALIDADE ULTRA BRANCO, GRAMATURA DE 75G/M2, CONFECCIONADO EM FIBRA LONGITUDINAL, EMBALADO EM PAPEL FILME OU SIMILAR (PARA NÃO ABSORVER UMIDADE) REVESTIDO COM LAMINADO EM POLIETILENO E PESO LIQUIDO DE 23,4 KG POR CAIXA COM 10 RESMAS DE 500 FOLHAS (CADA). PAPEL A4.	CHAMEX	CHAMEX	3.000 CX	R\$ 305,00	R\$ 915.000,00
0056	PAPEL SULFITE A4 75G RESMA COM 500 FOLHAS	CHAMEX	CHAMEX	1.500 RM	R\$ 29,00	R\$ 43.500,00
0057	PAPEL FOTOGRÁFICO ADESIVO ESPECIFICAÇÃO 130G A4 GLOSSY BRANCO BRILHANTE RESISTENTE À ÁGUA / 20 FOLHAS	MASTERPRINT	MASTERPRINT	800 PC	R\$ 25,00	R\$ 20.000,00
0061	PASTA AZ GRANDE ESPECIFICAÇÃO: PASTA AZ - EM PAPELÃO PRENSADO, ALAVANCA COM 02 ARGOLAS FORMATO DAS GUIAS EM D COM VISOR AS FERRAGENS DEVEM SER ANTIOXIDANTES, DE ALTA PRECISÃO PARA O FECHAMENTO PERFEITO DOS ARCOS. DEVE CONTER BARRA DE CONTENÇÃO DE PAPEIS EM PLÁSTICO RESISTENTE. DEVE SER FORRADA COM PAPEL FANTASIA OU LISO, COM REFORÇO NA PARTE INFERIOR PARA EVITAR DESGASTE POR FRICÇÃO. ESPESSURA DE CAPA DE 2MM APROXIMADAMENTE, DISTANCIA ENTRE AS GUIAS DE 80MM APROXIMADAMENTE E DIÂMETRO DO ARCO EM 45MM APROXIMADAMENTE.	FRAMA	FRAMA	5.000 UN	R\$ 14,80	R\$ 74.000,00
0069	PINCEL ATOMICO COR AZUL. ESPECIFICAÇÃO: PINCEL ATÔMICO, AZUL RECARREGÁVEL, TINTA A BASE DE ÁLCOOL, PONTA DE FELTRO, ESPESSURA DE ESCRITA 2,0MM 4,5MM 8,0MM CAIXA C/ 12 UNIDADES.	JOCAR	JOCAR	600 CX	R\$ 27,00	R\$ 16.200,00
0070	PINCEL P/ QUADRO MAGNETICO PRETO ESPECIFICAÇÃO: MARCADOR ESPECIAL, P/ QUADRO BRANCO MAGNÉTICO NA COR PRETO - PONTA DE ACRÍLICO 4 MM , ESCRITA DE 2 MM, CX/ 12 UNID. RECARREGÁVEL	JOCAR	JOCAR	600 CX	R\$ 30,00	R\$ 18.000,00
0071	PISTOLA P/ APLICAÇÃO DE COLA QUENTE- TANTO GRANDE ESPECIFICAÇÃO: TAMANHO GRANDE, 40 VOLTS.	KAZ	KAZ	350 UN	R\$ 50,00	R\$ 17.500,00
0078	RÉGUA DE PLASTICO 30 CM ESPECIFICAÇÃO: ESPECIFICAÇÃO : RÉGUA DE PLÁSTICO 30 CM, TRANSPARENTE, ESCALA MILIMÉTRICA E GRADUADA EM 30 CM, COM APROXIMADAMENTE 2 MM DE ESPESSURA E 35 MM DE LARGURA.	WALEU	WALEU	950 UN	R\$ 1,50	R\$ 1.425,00
0079	TESOURA AÇO INOX MEDIA ESPECIFICAÇÃO: TESOURA PARA USO GERAL COM LÂMINA EM AÇO INOXIDÁVEL, MEDINDO APROXIMADAMENTE 21 CM, COM CABO ANATÔMICO EM POLIPROPILENO.	JOCAR	JOCAR	230 UN	R\$ 15,00	R\$ 3.450,00
0083	CARIMBO AUTOENTINTADO COM REFIL EMBUTIDO, 42MM X 42MM, PERSONALIZAÇÃO A LASER EM BORRACHA DE ALTA QUALIDADE E DURABILIDADE, COR EXTERNA: PRETO	NYKON	NYKON	100 UN	R\$ 120,00	R\$ 12.000,00
0084	CARIMBO MODELO: ECONOMY 20 E POCKET 20, AUTOMÁTICO, ÁREA DE IMPRESSÃO 14MMX 38MM	TRODAT	TRODAT	100 UN	R\$ 29,00	R\$ 2.900,00
0085	CARIMBO AUTOMÁTICO 20 TAMANHO 3,8 CM X 1,4 CM, COR TINTA PRETO, COR EXTERNA: PRETO	TRODAT	TRODAT	100 UN	R\$ 75,00	R\$ 7.500,00
0086	CARIMBO NUMERADOR SEQUENCIAL DE AÇO 6 DÍGITOS. COM UMA CANETA PARA MUDANÇA DE NÚMERO. PASSA AUTOMATICAMENTE PARA O PRÓXIMO NÚMERO EM ORDEM CRESCENTE. ALTURA NÚMERO: 4 MILÍMETROS.	CIS	CIS	35 UN	R\$ 190,00	R\$ 6.650,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 1.626.368,50	

Valor Total: R\$ 2.231.951,82

